
KUJCP01DDLZD

SMLOUVA O PRODLOUŽENÍ TECHNICKÉ PODPORY l ^ \ C t b  F f 0 $

uzavřená ve smyslu § 1746 odst 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále
jen „občanský zákoník1')

(dále jen „Smlouva")

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Jihočeský kraj

Sídlo:

Zastoupený:

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení: 

č. účtu:

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem

70890650

CZ70890650
československá obchodní banka, a.s., pob. č . Budějovice 

199783072/0300

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:

ve věcech technických: Ing. František Beránek, tel.: 386 720 500, e-mail: beranek@kraj-

iihcceskv.cz.

ve věcech smluvních: Ing. Petr Vobejda, tel.: 386 720 503, e-mail: vobeida@krai-iihocesky .cz.

jako nabyvatel na straně jedné (dále jen „Nabyvatel")

Obchodní společností: AutoCont CZ a.s.

IČ/DIČ:
Se sídlem: 

Zapsaná v OR: 

Jednající: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

47676795/CZ47676795

Hornopolni 3322/34, 702 00 Ostrava
vedeným u Krajského soudu v Ostravě v oddíle B. číslo vložky 814

Ladislav Kocour

Česká spořitelna a.s.

5209452/0800

jako poskytovatel na straně druhé (dále jen „Poskytovatel"), a to takto:

Preambule

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 09.10.2015 (dále jen „nabídka") podaná ve 

veřejné zakázce nazvané „Prodloužení technické podpory licencí Symantec Protection Suitě a Kašpersky 
Security" (dále jen „Veřejná zakázka"), zadavané v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZVZ‘).

ČI. 1. Úvodní ustanovení

1.1. Na základě této Smlouvy dodá Poskytovatel Nabyvateli software (licence), jehož prostřednictvím dojde 

k oprávnění k výkonu práva užívání níže uvedených programových produktů.

1.2. Poskytovatel na tomto místě uvádí, že je oprávněn Nabyvateli dodat počítačové produkty v rozsahu uvedeném 

dále v této Smlouvě a umožnit mu tak užívání programových produktů.



ČI. 2. Předmět Smlouvy

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele dodat Nabyvateli programové produkty (licence nebo také 

rozmnoženiny počítačových programů) uvedené v čl. 3 této Smlouvy, v rozsahu vymezeném v čl. 4 této 

Smlouvy a způsobem stanoveným v čl. 5 této Smlouvy a umožnit mu tak již bez dalších pořizovacích nákladů 

získání práva na užívání těchto produktů.
2.2. Předmětem této Smlouvy je závazek Nabyvatele za dodávku programových produktů zaplatit Poskytovateli 

cenu uvedenou v čl. 6 této Smlouvy.

Čl. 3. Programové produkty

prodloužení technické podpory na 2 roky pro Kašpersky 

Security pro Mail Sever 500

prodloužení technické podpory na 2 roky pro Symantec 

Protection Edition 4.0 per user renewal Basic Gov Band A 644

Čl. 4. Rozsah oprávnění užívání programových produktů

4.1 Licence této Smlouvy je poskytnuta k následujícím způsobům užití a v tomto rozsahu: 

a) Licence je poskytnuta na dobu neurčitou.

c) Nabyvatel nabývá licenci dnem protokolárního předání software dle čl. V. této smlouvy

4.2 Poskytovatel se zavazuje poskytnout nabyvateli právo k užiti software v souladu s příslušnými ustanoveními 

zákona č. 121/2000 Sb, o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 

zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon”), případně poskytnutí takového práva zajistit.

Čl. 5. Práva a povinností smluvních stran

5.1. Poskytovatel dodá Nabyvateli výše uvedené programové produkty formou zasláním dodacího listu . 

Poskytovatel prohlašuje a Nabyvateli se zavazuje, že na základě této dodávky, oboustranně potvrzené 
předávacím protokolem, získá Nabyvatel ve vztahu k autorovi programových produktů právo užívat 

programové produkty Nabyvatele v rozsahu sjednaném v této smlouvě.

5.2. Nabyvatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost, kterou po něm lze spravedlivě 

požadovat a která je nezbytná k řádnému plnění předmětu této Smlouvy.

5.3. Nabyvatel se zavazuje k dodržování licenčních podmínek užívání programových produktů.

5.4. Nabyvatel je oprávněn nabýt právo užívání od okamžiku doručení dodacího listu.

-2 -



ČI. 6. Cena a platební podmínky

6.1. Cena předmětu smlouvy byla stanovena na základě dohody smluvních stran v souladu s nabídkou 

prodávajícího učiněnou v rámci veřejné zakázky malého rozsahu, dle. čl. 10 odst. 4 této smlouvy, na dobu 2 let 

a činí:

I Cena celkem bez DPH: 441 466,83 Kč

DPH 21: 92 708,03 Kč

Zaokrouhlení 0,14 Kč

Cena včetně DPH: 534175,00 Kč

6.2. Nabyvatel se zavazuje zaplatit za programové produkty smluvní cenu, stanovenou dohodou smluvních stran 

ve výši 534 175 Kč, která je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

6.3. Cena je stanovena jako maximálně přípustná a nepřekročitelná.

6.4 Nabyvatel neposkytuje zálohy.

6.5. Nabyvatel je oprávněn vrátit daňový doklad před termínem jeho splatnosti, pokud nebude obsahovat 

náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ 

zákona o dani z přidané hodnoty*)

6.6. Cena za programové produkty je splatná na základě faktury vystavené poskytovatelem do 30 kalendářních 

dni od předání předmětu plnění na základě předávacího protokolu. Faktura musí mít veškeré náležitosti 

daňového a účetního dokladu, zejm. dle § 29 zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Součástí každé faktury bude dále také označení názvu projektu a registrační číslo projektu. Faktura musí dále 

obsahovat:

•  číslo a datum vystavení faktury,

•  číslo smlouvy

•  předmět plnění

•  označení banky a čísla účtu. na který musí být zaplaceno,

• lhůtu splatnosti faktury,
•  datum uskutečnitelného zdanitelného plnění

• název, sídlo, IČ a DIČ Příjemce a Poskytovatele včetně údajů o zápisu do OR,

• jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

6.7 Splatnost faktury je 21 dnů ode dne předání Nabyvateli, nenWi v této Smlouvě uvedeno jinak. Zaplacením se 

rozumí datum připsání fakturované čásfcy na účet Poskytovatele. Vrátí-li Nabyvatel důvodné vadnou fakturu, 

přestává běžet původní lhůta splatnost. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nové vystavené 

faktury. Podkladem pro fakturaci bude předávací protokol.

6.8 Platby budou prováděny bezhotovostním způsobem, výhradně v měně Kč.

Čl. 7. Záruka za jakost

7.1. Poskytovatel poskytuje Nabyvateli ve snyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku záruku za jakost spočívající 
v tom, že předmět Smlouvy bude po dobu záruční doby způsobilý k obvyklým účelům a zachová si obvyklé 

vlastnosti.
7.2. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí předmětu Smlouvy a trvá 24 měsíců

Čl. 8. Sankční ustanovení

8.1 Poskytovatel je oprávněn požadovat a Nabyvatel je povinen zaplatit případě prodlení s úhradou ceny uvedené 

v čl. 6. této Smlouvy úroky z prodlení ve výši 0,01 %, a to za každý i započatý kalendářní den 

prodleni z částky, s jejíž úhradou je Piíjemce v prodlení.

-3 *



ČI. 9. Zrušeni smlouvy a odstoupeni od smlouvy

9.1. Tuto smlouvu lze zrušit dohodou stran.

9.2. Od této smlouvy lze odstoupit, stanovi-li tak tato smlouva, nebo pro její podstatné porušení.

9.2.1. Za podstatné porušení na straně Poskytovatele se považuje prodlení s plněním předmětu smlouvy dle 

čl. 5. Smlouvy delším než 1 měsíc.
9.2.2. Za Podstatné porušení na straně Nabyvatele se považuje nikoli řádné uhrazení předmětu smlouvy dle 

čl. 6. této smlouvy, nebo závažné oorušení ochrany autorských práv, nebo povinnosti chránit důvěrné 

informace.

Čl. 10. Závěrečná ustanovení

10.1. Vztahy účastníků z této Smlouvy se řídi příslušnými ustanoveními zákona o veřejných zakázkách (ZVZ), 

autorským zákonem a občanským zákoníkem.
10.2 Poskytovatel výslovné souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Poskytovatel dále prohlašuje, že tato smlouva 

neobsahuje údaje, které tvoří předmět obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 $b., občanský 

zákoník.

10.3 Tato Smlouva vstupuje v platnost a účinnost okamžikem jejího uzavření.

10.4 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 2 roky od data jejího uzavření.

10.5 Smlouva je sepsána v počtu vyhotoveni odpovídajícím počtu smluvních stran, každé smluvní straně připadá 

jedno.
10.6 Smlouva může být měněna či doplňována jen formou písemných, vzestupně číslovaných a oběma smluvními 

stranami podepsaných dodatků.

10.7 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy 

Příloha č. 1 -  Nabídka č. PN00308094-1

Příloha č. 2 -  Všeobecné obchodní podmínky AutoCont CZ a.s.

V Českých Budějovicích dne: 1 5 -12- 2015

Za Poskytovatele

V Českých Budějovicích dne: 2 5 " 1

Ladislav Kocour 

ředitel regionálního centra

-4 -
ÁÚTÓČÓNT
AutoCont CZ a.s.



Příloha č. 1 -  Nabídka č. PN00308094-1



A U T O C O N T Nabídka č. PN00308094-1

Dodavatel:
AutoCont CZ a.s.. Pražská 2239/16. 370 04 České Budéjovioe. Česká republika
zapsána u rejstříkového soudu v Ostravé pod spisovou značkou B.814, se sídlem Hornopolni 3322/34, Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ: 47676795. DIČ: CZ47676795, Tet.: 4.420 910978110. Fax: 4420 910970104
Bankovní spojení Česká spořitelna, č.ú. 6563752/0800, IBAN: CZ8508000000000006563752. SWIFT: GIBACZPX

Odběratel /  plátce: 
Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952 
370 01 České Budějovice 
Česká republika

Vaše ref......................... :
Nabídka.........................: PN00308094
Účet faktury ................. : CZ70890650
IČ .................................: 70890650
DIČ ..............................: CZ70890650
Platba .......................... : Bank. převod, splatnost 14 dnů
Způsob dodáni

Kontakt, osoba odběratele :

Datum platnosti ................ : 10.10.2015
Datum vystavení ...............: 7.10.2015
Datum dodání ................... : 9.11.2015
Prodejce ........................... : KADLEC Jiří

č . položky 

80404498~

87102908

Popts Množství Jedn. Jedn. cena částka

SYMC PROTÉCT!ON SUITĚ ENTERPRISE EDITÍON 1 288 ks 26Ť22 336 454,58
4.0 PER USER RENEWAL BASIC 12 MONTHS GOV
BANDA
Kašpersky Security for mail ser/er 500 ks 210,02 105 012.25

C e lkem 441 488,83

Č ástka DPH 92 708.03

Z aokrouh len í 0.14

C e lkem  v č e tn ě  DPH 534 175.00

částky jsou uvedeny v Kč.

Ceny v prodejní rabidoe jsou uvedeny bez DPH

Podpis zástupce odběratele:

Strana 1 /  1



UTOCONT
ito C o n t CZ a.s. 

P r a k já  1V 370 04 České Budějovice 
T e i\  910 Sttfi 110, DIČ: CZ47676795


